
 

Jazykový kurz pro učitele Dublin, Irsko 

Číslo projektu:  2021-1-CZ01-KA122-VET-000017473 

Název projektu: Za novými zkušenostmi do Evropy 

Projektové období: 30. 12. 2021 – 29. 06. 2023    

Příjemce grantu: Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse,  

   Děčín – Libverda 

 

Dublin, Irsko červen 2023 

Ve dnech 18. – 24. 6. 2023 se učitelka anglického jazyka zúčastnila kurzu pro učitele zaměřeného na 

využívání aplikací Microsoft ve výuce. Během šestidenního kurzu se naučila nebo zdokonalila své 

dovednosti při využívání aplikací Power Point, Sway, Word, Outlook, Forms či Teams. Naučila se 

vytvářet videa v aplikaci Flip, seznámila se s funkcí Immersive reader využitelnou pro žáky 

s poruchami učení a s mnoho dalšími zajímavými pomůckami, které mohou žákům usnadnit či 

zpříjemnit jejich vzdělávání. 

 

 

 

Mgr. Ivana Vávrová 

Koordinátor projektu 

           

 

 

 

 

 

 

 



 



 



 



 

 


